
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/338/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Suchań z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/292/2022 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Gminy Suchań z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok” wprowadza się, po konsultacjach 

następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się punkt 7 i 8 w brzmieniu: ,,7) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

8) wspieranie nauki, edukacji, oświaty i wychowania”. 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: ,,§ 10. Gmina współpracując z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

w ramach uchwalonego programu na rok 2023, przeznacza środki finansowe w wysokości określonej 

uchwałą budżetową na rok 2023. Planowana w 2023 roku wysokość środków finansowych wynosi 

141.000 zł”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Małgorzata Sawczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3666


		2023-06-30T10:50:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




